GEMEINSCHAFT LEBEN. MINTRACHING.

Schnitzel "Wiener Art" a,c,6,L

Pommes

Currywurst 1L

Pommes

Bandnudeln a,c,6,H,1,M,0

Tagesaktuell m. SoBe oder Pesto

Kinderschnitzel a,c,c,L

Pommes

Portion Pommesc,i,1,0,3

mit Ketchup

Cordon Bleu a,c,c,L

Pommes

Ausabachan Camembert a,c,c

gem. Salatteller

Die Bezeichnungen der Allergene und Inhaltsstoffe sind auf der letzten Seite aufgelistet.
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An Guadn!

Warme Speisekarte

13,40 €

10,90 €

11,30€

7,20 €

4,50 €

15,70 €

14,70 €



