

Warme Speisekarte

Schnitzel "Wiener Art" A, C, G, L	13,40€
Pommes	
Currywurst I,L	10,90€
Pommes	
Pandnudaln	11 20 6
Bandnudeln A, C, G, H, J, M, O Tagesaktuell m. Soße oder Pesto	11,30€
Tagesaktaett III. Golde Gael Teste	
Kinderschnitzel A, C, G, L	7,20€
Pommes	
Portion Pommes c, ı, L, o, 3	4,50€
mit Ketchup	
Cordon Bleu A, C, G, L	15,70€
Pommes	
Ausabachan Camembert A, C, G	14,70 €
gem. Salatteller	

An Guadn!

Die Bezeichnungen der Allergene und Inhaltsstoffe sind auf der letzten Seite aufgelistet.